
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

г. Енисейск

Об организации участия учащихся
8-11 классов общеобразовательных
учреждений Енисейского района
во Всероссийском конкурсе эссе
«Подвиг героев -  молодогвардейцев:
к 80-летию образования организации «Молодая гвардия»

В целях сохранения и увековечения памяти о Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов, приобщения подрастающего поколения к изучению 
истории своей страны 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1Л. Обеспечить участие учащихся 8-11 классов общеобразовательных 
учреждений Енисейского района во Всероссийском конкурсе эссе «Подвиг 
героев -  молодогвардейцев: к 80-летию образования организации «Молодая 
гвардия» с 20.08.2022 по 01.11.2022 в соответствии с «Положением о 
проведении Всероссийского конкурса эссе «Подвиг героев -  
молодогвардейцев: к 80-летию образования организации «Молодая 
гвардия»» (https://clck.ru/sPUqM).
1.2. Предоставить информацию об участии учащихся в конкурсе в срок до 
24.11.2022 на электронный адрес: anna.bobrysheva.76@mail.ru (приложение 
1).
2. Возложить ответственность за организационное сопровождение 
участия учащихся 8-11 классов общеобразовательных учреждений 
Енисейского района во Всероссийском конкурсе эссе «Подвиг героев -  
молодогвардейцев: к 80-летию образования организации «Молодая гвардия» 
на главного специалиста Бобрышеву А.В.
3. Возложить контроль над исполнением приказа на начальника МОЦ 
Январеву Г.А.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

7/0рL
I

Руководитель Е.К. Бурбукина

https://clck.ru/sPUqM
mailto:anna.bobrysheva.76@mail.ru


Приложение 1
к приказу МКУ «Управление 
образования»

от Р /-М 'Щ

Информация об участии учащихся 
во Всероссийском конкурсе эссе 

«Подвиг героев -  молодогвардейцев: 
к 80-летию образования организации «Молодая гвардия»

Наименование ОУ

ФИО
участника

Класс ФИО куратора Результат участия

Директор
(ФИО, подпись)




